
AVI POLYME,RS LTD.
Admin. Office : 103, Nalanda Complex, Premchand Nagar Road, Vastrapur, Ahmedabad-380015.

Mobile : +91 7048360390 + e-mail : avipolymer@gmail.com + URL : www.avipolymers.com

CIN : 127204JH1 993P1C005233

Date: 13th August, 2018

To,
The Department of Corporate Services

BSE Limited
P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001.

BSE Code:539288

Dear Sir,

Sub: Outcome of Board meeting hetd on 13th August ,2OL8.

pursuant to Regulation 30 read with 33 of SEBI (Listing obligations and Disclosure

Requirements) Regulations, 2015 we are pleased to submit the outcome of the meeting of the

Board of Directors of the Company duly held today i.e. Monday 13th August, 2018 at 04:15 PM

and concluded at 06.20 PM as follows:

The board of directors of the company has approved Unaudited Financial Results for the

quarter ended on 30th June, 2018 along with Limited review Report given by Statutory Auditor

of the Company.

A copy of the said results along with the Limited Review Report for the quarter ended on 30th

June, 2018 is enclosed herewith.

You are requested to update your records and oblige.

Thanking you,

Yours truly,
For, AVI Polymers Limited

.0@$NA-t\)"*Z ?
Monika Shah

Company Secretary and Compliance Officer

Membership No:37823
Place: Ahmedabad
Encl.: As above
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1.

2.

INDEPENDENT AUDITORS' REVIEW REPORT

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF

AVIPOLYMERS LIMITED

We have reviewed the accompanying statement of unaudited financial results of AVI POLYMERS

LIMITED ("the Company") for the Quarter ended on 30tn June, 2018 ("the Statement"),attached

herewith being submitted by the company pursuant to the requirement of Regulation 33 of the SEBI

(Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as modified by Circular No.

clR/cFD/FAC l6212ot6 dated July s,201'6.

The preparation of the statement in accordance with the recognition and measurement principles

laid down in Indian accounting Standard 34, Interim Financial Reporting (lnd AS 34) prescribed under

Section 133 of the Companies Act ,2013 read with Rule 3 of companies (lndian Accounting

Standards) Rule,2015 read with SEBI Circular No. CIR/CFD lFACl62/2076 dated July 5, 2016 is the

responsibility of the Company's Management and has been approved bythe Board of Directors, Our

responsibility is to issue a report on these financial statements based on our review'

3. We conducted our review in accordance with the Standard on Review Engagement (SRE) 2410,

,Review of Interim Financial lnformation Performed by the Independent Auditor of the Entity' issued

by the lnstitute of Chartered Accountants of lndia. This standard requires that we plan and perform

the review to obtain moderate assurance as to whether the financial statements are free of material

misstatement. A review is limited primarily to inquiries of company personnel and an analwical

procedure applied to financial data and thus provides less assurance than an audit. We have not

performed an audit and accordingly, we do not express an audit opinion'

4. Based on our review conducted as above, nothing has come to our attention that causes us to

believe that the accompanying statement of unaudited financial results prepared in accordance with

applicable Indian Accounting Standards (lnd AS) specified under section L33 of the Companies Act,

2013 read with Rule 3 of Companies (lndian Accounting Standards) Rules, 2015 and Companies

(lndian Accounting Standards)Amendment Rules,2016 and other recognized accounting practices

and policies has not disclosed the information required to be disclosed in terms of Regulation 33 of

the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 201.5 as modified by Circular

No. C|R/CFD /FAC/62/2O76 dated July 5, 2016 including the manner in which it is to be disclosed, or

that it contains any material misstatement.

For, S. S. DASANI & CO.,

Chartered Accountants

Place of Signature: Ahmedabad

Date: 13/08/2018

Jigar Shah

( Pa rtner)
Mem.No: 1,38747

Firm Registration No: 116521W


